
２３年度公共下水道（桜井排水区）国道１７１号地震対策緊急整備工事（雨水）

契  約  番  号 H23-177-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年11月21日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥52,500,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,500,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥57,219,750円 （入札書比較価格 ¥54,495,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥48,720,000円
請  負  業  者 （株）ケンセイ　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 23年 11月 21日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市桜井２丁目地内他

現　説　日　時 平成23年11月 2日  午前10時00分

入　　札　　日 平成23年11月18日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を

入

勘案し、本市選定基準

 

に基づき５者を指名。

札

設
計
大
要

管渠更生工事

 

　φ1650㎜　L=

経

144.0m　L"=

 

135.75m

備考

1

過

1228-0
51,8

 

00,000（株）三

及

原組  

2
1231-

 

0
52,700,00

び

0（株）津賀建設  

 

3
593-0

52,5

結

80,000（株）吉

 

田組　箕面営業所  

果

4
243-0

50,7

 

00,000都市クリ

調

エイト（株）  

5
9

 

42-0
50,000

書

,000（株）ケンセ

（

イ　箕面営業所  

落

 

札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
平成



２３年度公共下水道（萱野南部排水区）市道船場東１０号線汚水管渠築造工事及び船場西

汚水管閉塞工事

契  約  番  号 H23-185-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 契　　約　　日 平成23年11月22日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥21,997,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,047,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥23,556,750円 （入札書比較価格 ¥22,435,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥19,716,900円
請  負  業  者 （有）今宮建材  

履  行  期  間 平成 23年 11月 22日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市船場東１丁目及び船場西１丁目地内

設計図書等配布 平成 23年 11月  9日  から  平成 23年 11月 14日 まで

入　　札　　日 平成23年11月21日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　

入

　者　　名 第１回 第２

 

回 第３回 備　考

選
定
理

札

由

制限付一般競争入札

 

に参加する者に必要な

経

資格を有すると認めら

 

れた者

設
計
大
要

管きょ

過

　φ200㎜　L=3

 

36.9m　L"=3

及

29.75m

マンホー

 

ル工　　　　８箇所

取

び

付管およびます工　８

 

箇所

付帯工　　　　　

結

　　１式

備考

㈱石川工

 

業、小畑建工㈱の辞退

果

は、入札辞退のため。

 

1
18-0

22,25

調

0,000新生重機建

 

設（株）  

2
72-

書

0

（株）石川工業  

（

辞退

3
308-0

22

 

,190,000上田

兼

良建設（株）  

4
3

 

53-0
22,050

契

,000（株）大金建

 

設  

5
681-0

2

約

2,370,000（

 

株）江川組  

6
11

調

96-0
22,000

 

,000株式会社今木

書

組  

7
1207-0

 

小畑建工（株）  

辞

）

退

8
1228-0

22

件

,300,000（株

 

）三原組  

        名
平成



２３年度公共下水道（萱野南部排水区）市道船場東１０号線汚水管渠築造工事及び船場西

汚水管閉塞工事

契  約  番  号 H23-185-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 契　　約　　日 平成23年11月22日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥21,997,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,047,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥23,556,750円 （入札書比較価格 ¥22,435,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥19,716,900円
請  負  業  者 （有）今宮建材  

履  行  期  間 平成 23年 11月 22日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市船場東１丁目及び船場西１丁目地内

設計図書等配布 平成 23年 11月  9日  から  平成 23年 11月 14日 まで

入　　札　　日 平成23年11月21日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　

入

　者　　名 第１回 第２

 

回 第３回 備　考

選
定
理

札

由

制限付一般競争入札

 

に参加する者に必要な

経

資格を有すると認めら

 

れた者

設
計
大
要

管きょ

過

　φ200㎜　L=3

 

36.9m　L"=3

及

29.75m

マンホー

 

ル工　　　　８箇所

取

び

付管およびます工　８

 

箇所

付帯工　　　　　

結

　　１式

備考

㈱石川工

 

業、小畑建工㈱の辞退

果

は、入札辞退のため。

 

9
2414-0

21,

調

950,000（株）

 

ケイビィイーアキード

書

  

10
297-0

2

（

1,500,000（

 

株）仲野商店  

11

兼

1129-0
21,7

 

00,000（株）滝

契

井土木  

12
124

 

7-0
22,000,

約

000（株）ミノケン

 

  

13
2445-0

調

21,890,000

 

（株）協和  

14
2

書

945-0
20,95

 

0,000（有）今宮

）

建材  

落札

15
50

件

31-0
21,900

 

,000（有）ケイエ

 

スティコーポレーショ

 

ン

16
1386-0

2

 

2,390,000谷

 

垣建設（株）  

    名
平成



２３年度公共下水道（萱野南部排水区）市道船場東１０号線汚水管渠築造工事及び船場西

汚水管閉塞工事

契  約  番  号 H23-185-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 契　　約　　日 平成23年11月22日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥21,997,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,047,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥23,556,750円 （入札書比較価格 ¥22,435,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥19,716,900円
請  負  業  者 （有）今宮建材  

履  行  期  間 平成 23年 11月 22日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市船場東１丁目及び船場西１丁目地内

設計図書等配布 平成 23年 11月  9日  から  平成 23年 11月 14日 まで

入　　札　　日 平成23年11月21日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　

入

　者　　名 第１回 第２

 

回 第３回 備　考

選
定
理

札

由

制限付一般競争入札

 

に参加する者に必要な

経

資格を有すると認めら

 

れた者

設
計
大
要

管きょ

過

　φ200㎜　L=3

 

36.9m　L"=3

及

29.75m

マンホー

 

ル工　　　　８箇所

取

び

付管およびます工　８

 

箇所

付帯工　　　　　

結

　　１式

備考

㈱石川工

 

業、小畑建工㈱の辞退

果

は、入札辞退のため。

 

17
1289-0

21

調

,650,000箕面

 

土建  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
平成



２丁目地内配水管改良工事（２３）

契  約  番  号 H23-187-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年11月30日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥14,511,000円 （うち取引に係る消費税 ¥691,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥15,282,750円 （入札書比較価格 ¥14,555,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥13,034,700円
請  負  業  者 （株）仲野商店  

履  行  期  間 平成 23年 11月 30日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市半町２丁目地内

設計図書等配布 平成 23年 11月 18日  から  平成 23年 11月 18日 まで

入　　札　　日 平成23年11月29日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中

入

から、地域性、施工能

 

力、施工実績等を勘案

札

し、本市選定基準に基

 

づ

き５者を指名。

設
計

経

大
要

不断水丁字管設置

 

工φ１００×１００　

過

　　１基

不断水丁字管

 

設置工φ１５０×１０

及

０　　　１基

配水管敷

 

設工DCIPφ１００

び

㎜（ＮＳ）　L=１７

 

７.７ｍ

配水管敷設工

結

DCIPφ　７５㎜（

 

Ｋ型）　L=　　３.

果

７ｍ

備考

1
1247-

 

0
14,100,00

調

0（株）ミノケン  

 

2
297-0

13,8

書

20,000（株）仲

（

野商店  

落札

3
39

 

2-0
13,950,

兼

000秋本建設工業 

 

 

4
1981-0

14

契

,000,000（株

 

）白石組  

5
503

約

1-0
13,900,

 

000（有）ケイエス

調

ティコーポレーション

 書 ）

件         名
半町


